[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2021                                                                                                № 124-р
станица Вышестеблиевская

О премировании Е.Н.Евдокимовой
В связи с высокими показателями в исполнении должностных обязанностей и согласно анализа официальных аккаунтов поселений Темрюкского района, проведенного администрацией муниципального образования Темрюкский район:
1. Выделить денежные средства для выплаты премии Евдокимовой Елене Николаевне, делопроизводителю по общим вопросам в размере 2000 рублей.
2. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (И.С. Печеная) произвести выплату при выплате заработной платы за ноябрь месяц.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» И.С. Печеную.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]